[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 февраля 2014 г.                                                                                                                № 68
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2013 г.

№ 794 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Княжпогостском районе

на 2014-2020 годы»
В соответствии с решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 30.01.2014 г. № 272 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета МР «Княжпогостский» от 25.12.2013 г. № 246 «О бюджете МР «Княжпогостский» на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» следующие изменения (далее – приложение к постановлению):
1.1. В разделе «Объемы финансирования программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы»:
1.1.1. число «1 103 991,34» заменить числом «1 104 392,34»;

1.1.2. число «374 490,84» заменить числом «374 891,84».

1.2. В разделе 4 «Перечень основных мероприятий Программы» приложения к постановлению:
1.2.1. пункт 2.8 изложить в следующей редакции: «Строительство общеобразовательных учреждений, в т.ч. изготовление проектно-сметной документации»;

1.2.2. пункт 2.9 исключить.

1.3. В разделе 3 «Характеристика основных мероприятий Подпрограммы 2» подпрограммы «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе» приложения к постановлению:

1.3.1. пункт 2.8 изложить в следующей редакции: «Строительство общеобразовательных учреждений, в т.ч. изготовление проектно-сметной документации»;

1.3.2. пункт 2.9 исключить.

1.4. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение Программы» приложения к постановлению:
1.4.1. число «1 103 991,34» заменить числом «1 104 392,34»;

1.4.2. число «374 490,84» заменить числом «374 891,84»;

1.4.3. число «136 608,04» заменить числом «137 009,04».

1.5. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 2» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе»:
1.5.1. число «684 535,7» заменить числом «684 936,7»;

1.5.2. число «234 690,9» заменить числом «235 091,9».

1.6. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 6» приложения к постановлению:

1.6.1. число «684 535,7» заменить числом «684 936,7»;

1.6.2. слова «2014 г. – 234 690,9  тыс. руб. (51 281,0 тыс. руб. – за счет средств муниципального бюджета, 183 409,9 тыс. руб. – за счет средств республиканского бюджета)»  заменить словами «2014 г. – 235 091,9 тыс. руб. (51 682,0 тыс. руб. – за счет средств муниципального бюджета, 183 409,9 тыс. руб. – за счет средств республиканского бюджета)».
2. В таблицу «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы» приложения 1 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы» внести следующие изменения:

2.1. пункт 2.8 перечня основных мероприятий Подпрограммы «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе» изложить в следующей редакции: «Строительство общеобразовательных учреждений, в т.ч. изготовление проектно-сметной документации».

2.2. пункт 2.9 перечня основных мероприятий Подпрограммы «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе» исключить.
3. Приложение 6 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
4. Приложение 7 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

5. Приложение 8 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ